АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2012              № 1050-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в состав

Совета при администрации

Уссурийского городского

округа по противодействию

коррупции, утвержденный

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 30 ноября 2009 года № 1436

«О Совете при администрации

Уссурийского городского округа

по противодействию коррупции»

В соответствии со статьями  29, 31, 56 Устава Уссурийского

городского округа, в связи с кадровыми изменениями в администрации

Уссурийского городского округа постановляет:

1. Внести в состав Совета при администрации Уссурийского

городского округа по противодействию коррупции, утвержденный

постановлением администрации Уссурийского городского округа от

30 ноября 2009 года № 1436 «О Совете при администрации Уссурийского

городского округа по противодействию коррупции» следующие изменения:

а) В состав Совета при администрации Уссурийского городского

округа по противодействию коррупции включить:

 Хомякова Андрея Викторовича – заместителя главы администрации

по вопросам жизнеобеспечения;

Овчинникову Марину Вячеславовну – и.о. начальника нормативно-

правового управления администрации Уссурийского городского округа;

 2

Иванову Ольгу Владимировну, начальника управления по связям с

общественностью и взаимодействию с силовыми структурами

администрации Уссурийского городского округа;

Терчиева Магомеда Рамазановича, начальника отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации по г. Уссурийску;

Харламова Александра Викторовича – председателя Уссурийского

отделения Приморской краевой организации Общероссийской общественной

организации «Российский Союз ветеранов Афганистана»;

Курликова Александра Викторовича – председателя Совета ветеранов

войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов;

б) Из состава Совета при администрации Уссурийского городского

округа по противодействию коррупции исключить:

 Криворотова Николая Ивановича, заместителя главы администрации

по вопросам жизнеобеспечения;

Хомякова Андрея Викторовича, начальника нормативно-правового

управления администрации Уссурийского городского округа;

Терчиева Магомеда Рамазановича, начальника милиции

общественной безопасности управления внутренних дел по Уссурийскому

городскому округу.

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

И.о. главы Уссурийского городского

округа – и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М. Сяченкова